Credo in Spiritum Sanctum; sanctam Ecclesiam catholicam, sanctorum communionem; remissionem peccatorum; carnis resurrectionem; vitam aeternam. Amen.

**2 Pater noster**, qui es in caelis, sanctificetur nomen Tuum, adveniat regnum Tuum, fiat voluntas Tua sicut in caelo et in terra.

Panem nostrum quotidianum da nobis hodie; et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris, et ne nos inducas in temptationem, sed libera nos a malo. Amen.

**3 Ave, Maria**, gratia plena, Dominus Tecum; benedicta Tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris Tui, Jesus.

Sancta Maria, mater Dei, ora pro nobis peccatoribus, nunc et in hora mortis nostraræ. Amen.

**4 Gloria Patri**, et Filio, et Spiritui Sancto, sicut erat in principio et nunc, et semper et in saecula saeculorum. Amen.

**5 Domine Jesu**, dimitte nobis debita nostra, salva nos ab igne inferiori, perduc in caelum omnes animas, praesertim eas, quae misericordiae tuae maxime indigent.

**6 O Maria** sine labe originali concepta, ora pro nobis, qui ad Te confugimus et pro omnibus qui ad Te non confugiunt et praesertim pro massonibus et inimicis Sanctae Ecclesiae et commendatis Tibi. Amen.

**7 Sub Tuum praesidium** confugimus sancta Dei Genitrix, nostras deprecationes ne despicias in necessitatibus nostris, sed a periculis cunctis libera nos semper, Virgo gloriosa et benedicta.

Domina nostra, Mediatrix nostra, Advocata nostra, Consolatrix nostra.

Tuo Filio nos reconcilia, tuo Filio nos commenda, tuo Filio nos repreaesenta. Amen.

## **8 MYSTERIA GAUDIOSA:**

1. Annuntiatio
2. Visitatio
3. Nativitas
4. Praesentatio
5. Inventio in Templo

## **MYSTERIA LUMINOSA:**

1. Baptisma Domini nostri
2. Nuptiae Canenses
3. Proclamatio Regni Dei
4. Transfiguratio
5. Institutio Eucharistiae

## **MYSTERIA DOLOROSA:**

1. Agonia in Hortu
2. Flagellatio
3. Coronatio Spinis
4. Baiulatio Crucis
5. Crucifixio et Mors

**MYSTERIA GLORIOSA:**

1. Resurrectio
2. Ascensio
3. Descensus Spiritus Sancti
4. Assumptio
5. Coronatio in Caelo.

**9 Angelus Domini** nuntiavit Mariae.

Et concepit de Spiritu Sancto.

*Ave Maria...*

Ecce ancilla Domini,

Fiat mihi secundum verbum tuum.

*Ave Maria...*

Et Verbum caro factum est,

Et habitavit in nobis.

*Ave Maria...*

Ora pro nobis, sancta Dei Genetrix,

Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

**V. Oremus. Gratiam tuam, quae sumus, Domine, mentibus nostris infunde; ut qui, Angelo nuntiante, Christi Filii tui incarnationem cognovimus, per passionem eius et crucem ad resurrectionis gloriam perducamur. Per eundem Christum Dominum nostrum.**